
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA: 011-03/24-01/2
URBROJ:238-19-120-24-1
U Mariji Gorici 12. 1. 2024.

Na temelju članka 18. Etičkog kodeksa i članka 29. Izmjena i dopuna Etičkog kodeksa OŠ Ante Kovačića
Marija Gorica, na temelju prijedloga Učiteljskog vijeća na sjednici održanoj 12. siječnja 2024. godine,
ravnateljica Jasna Horvat, donosi

ODLUKU O IMENOVANJU ETIČKOG POVJERENSTVA

Članak 1.

Imenuje se Etičko povjerenstvo OŠ Ante Kovačića u sastavu:

1. Rašeljka Budić – predsjednik
2. Snježana Vranješ Požgaj – član
3. Jana Valdevit - član

Članak 2.

Etičko povjerenstvo imenuje se na rok od dvije godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 4.

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Škole, te na mrežnim stranicama škole.

Ravnatelj/ica:
Jasna Horvat, mag.prim.educ.

Ì238-19-120-011-03/24-01/02-18Î
238-19-120-011-03/24-01/02-1

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

